北海市车辆维修和保养服务框架协议采购合同北海市车辆维修和保养服务框架协议采购合同

合同使用说明：本合同文本为框架协议采购第二阶段采购人与入围供应商签订具体合同时使用。

合同编号：12N49878477X2025602 采 购 计 划 号： BHZC2025-W3-00333

采购单位（甲方） 北海市城市绿化管理站

供 应 商（乙方） 北海顺风汽车销售服务有限公司

签 订 地 点  广西壮族自治区北海市海城区北海市高德镇马栏七队（068）号

签 订 时 间 2025-4-24

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律、法规规定，按照并严格遵循 北海市车辆维
修和保养服务框架协议采购征集文件、响应文件、车辆维修服务框架协议，甲乙双方签订本合同。

一、车辆维修和保养服务项目、价格一、车辆维修和保养服务项目、价格

序号 维修车辆 维修或保养项目 数量 单位 单价（元） 车牌号码
维修金额
（元）

1  拆换右后轮轮胎螺丝    桂E12193 516.5

2  拆换驾驶室举升油泵    桂E12321 828

3  拆换空调散热风扇    桂E06792 370.5

4  更换压缩机及皮带、空调蒸
发箱及干燥瓶、变速箱支
架、定位座

   桂E09891 4083.2

5  检修水泵漏水、换水泵叶
轮，更换方向机、法兰球阀

   桂E12193 3808.1

6  拆换取力器总成    桂E15250 1895.1

7  更换压缩机及干燥瓶、保
养、清洗空调管路

   桂E16226 2205.8

8  拆修齿轮箱，加注雪种，拆
换左车门玻璃升降器，全车
打黄油

   桂E16697 3397.5

9  拆换取力器开关、排气软管    桂E16627 374.1

10  检修空调不制冷抽空加雪
种、拆换膨胀阀

   桂EAB130 1739.5

11

12

13

14

合同总价：（大写）壹万玖仟贰佰壹拾捌元叁角整                  ，（小写）  19218.3   元

二、二、付款方式付款方式

付款方式： 一次性付款

三、服务条款三、服务条款

具体内容见车辆维修单。

甲方（章）   北海市城市绿化管理站

 2025 年 4  月  24 日
乙方（章）  北海顺风汽车销售服务有限公司

 2025- 年 4  月  24 日

1/2

https://pay.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/purchaseplan_front/#/plan/list/view?id=1000000000025640514
hxbca7316a4c914cc483f6c2b637465c0d

hxbca7316a4c914cc483f6c2b637465c0d

通讯地址：
北海市海城区驿马街道广东路绿化站车队

通讯地址：
广西壮族自治区北海市海城区北海市高德镇马栏七队（068）号

法定代表人：
冯君敏

法定代表人：
潘秀英

委托代理人：  委托代理人：

电话：
0779-2022041

电话： 18377946699

开户银行：
交通银行北海市北部湾东路支行

开户银行： 桂林银行股份有限公司北海工业园区支行

账号：
455060600018120387060

账号： 660000019847700011

邮政编码：
536000

邮政编码：
536000

经办人：

 2025 年 4  月  24 日

2/2

		2025-05-06T09:49:02+0000

		2025-05-06T09:49:17+0000

		2025-05-06T09:49:17+0000

		2025-05-06T09:52:30+0000

		&&
	2025-05-06T16:31:01+0800
	sign